
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 

 

 

 

 
PORTARIA N° 1933, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021. 

ALTERA PORTARIA Nº 731/2021 
PARA SUBSTITUIR O 
RESPONSÁVEL PELO SISTEMA 
DIGITAL DO PASSE LIVRE. 

   O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

  CONSIDERANDO o memorando nº 854/2021 enviado pela Secretaria de 

Desenvolvimento Social e Habitação; 

  

  RESOLVE: 

  Art. 1°. Alterar a Portaria nº 731 de 22 de junho de 2020 para substituir a 

servidora Carla Rosane Rodrigues da Conceição, Assistente Social, matrícula nº 4669-8 

pela servidora Janise Maria dos Santos Porto, Assistente Social, matrícula nº 30163-1, 

como responsável junto ao CRAS Germano, pelo sistema digital para encaminhamento do 

Passe Livre intermunicipal para pessoas com deficiência. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e sete (27) dias do mês de 

dezembro do ano de dois mil e vinte e um (2021). 

 

 

 

  

Favio Marcel Telis Gonzalez 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e publique-se 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
E

O
N

A
R

A
 H

Ü
B

N
E

R
 e

 F
A

V
IO

 M
A

R
C

E
L 

T
E

LI
S

 G
O

N
Z

A
LE

Z
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
C

3A
-1

49
8-

05
68

-C
13

8


